1）转让股数：甲方拟转让股份数为14,000,000股，即总股本6.88%股份。

2） 每股转让价格： 经双方协商确定本次转让价格为人民币11.78元/股， 即协议签署日前一交易日收盘价的

90%。

3）股份转让款：双方同意按照前述转让股数与每股转让价格确定实际转让款，即人民币164,920,000元。

（三）付款安排

1） 在股份转让协议签署后2个工作日内， 乙方向甲方指定账户支付股权转让款人民币贰佰万元整（￥2,000,

000.00元）；

2）上海证券交易所就本次股份转让审批通过并出具确认函的2个工作日内，乙方向甲方指定账户支付股权转让

款人民币壹仟捌佰万元整（￥18,000,000.00元）；

3）在股份交割程序完成后2个工作日内，乙方向甲方指定账户支付股权转让款人民币柒仟捌佰万元整（￥71,

630,000.00元）；

4）在股份交割程序完成后12个月内，乙方向甲方指定账户支付股权转让款人民币壹仟捌佰万元整（￥73,290,

000.00元）。

（四）股份交割

股份转让协议生效之日起30个交易日内完成股份交割程序 （包括但不限于甲乙双方向上海证券交易所提交协

议转让相关材料、向中国证券登记结算有限责任公司提交《上市公司股份协议转让确认申请表》等相关材料，办理

股份过户登记等）。

[...]

1）转让股数：甲方拟转让股份数为14,000,000股，即总股本6.88%股份。

2）每股转让价格：经双方协商确定本次转让价格为人民币11.78元/股，即为协议签署日前一交易日收盘价的

90%。

3）股份转让款：双方同意按照前述转让股数与每股转让价格确定实际转让款，即人民币164,920,000.00元。

（三）付款安排

1） 在股份转让协议签署后2个工作日内， 乙方向甲方指定账户支付股权转让款人民币贰佰万元整（￥2,000,

000.00元）；

2）上海证券交易所就本次股份转让审批通过并出具确认函的2个工作日内，乙方向甲方指定账户支付股权转让

款人民币壹仟捌佰万元整（￥18,000,000.00元）；

3）在股份交割程序完成后2个工作日内，乙方向甲方指定账户支付股权转让款人民币柒仟捌佰万元整（￥71,

630,000.00元）；

4）在股份交割程序完成后12个月内，乙方向甲方指定账户支付股权转让款人民币壹仟捌佰万元整（￥73,290,

000.00元）。

（四）股份交割

股份转让协议生效之日起30个交易日内完成股份交割程序 （包括但不限于甲乙双方向上海证券交易所提交协

议转让相关材料、向中国证券登记结算有限责任公司提交《上市公司股份协议转让确认申请表》等相关材料，办理

股份过户登记等）。

[...]

3）股份转让款：双方同意按照前述转让股数与每股转让价格确定实际转让款，即人民币164,920,000.00元。

（三）付款安排

1） 在股份转让协议签署后2个工作日内， 乙方向甲方指定账户支付股权转让款人民币贰佰万元整（￥2,000,

000.00元）；

2）上海证券交易所就本次股份转让审批通过并出具确认函的2个工作日内，乙方向甲方指定账户支付股权转让

款人民币壹仟捌佰万元整（￥18,000,000.00元）；

3） 在股份交割程序完成后2个工作日内， 乙方向甲方指定账户支付股权转让款人民币柒仟壹佰陆拾叁万元整

（￥71,630,000.00元）；

4） 在股份交割程序完成后12个月内， 乙方向甲方指定账户支付股权转让款人民币柒仟叁佰贰拾玖万元整

（￥73,290,000.00元）。

（四）股份交割

股份转让协议生效之日起30个交易日内完成股份交割程序 （包括但不限于甲乙双方向上海证券交易所提交协

议转让相关材料、向中国证券登记结算有限责任公司提交《上市公司股份协议转让确认申请表》等相关材料，办理

股份过户登记等）。

（五）违约责任

1、股份转让完成后，如甲方因在本次股份转让过程中存在重大虚假陈述、严重违反承诺或其他重大违法情形而

受到证券交易所、中国证监会或其他有权机关追究法律责任并因此给乙方造成损失的，乙方有权要求甲方赔偿全部

损失，该等损失包括但不限于基于乙方为本次股份转让而支出的股份转让款、税费以及为实现权利而产生的各项损